
Arrangem entets t it el:  SpringFest ival 2019

Startdato:  20-05-2019

Slutdato:  26-05-2019

Antal opførelser :  50

Navn på stedet :  Am ager Kultur Punkt

Vejnavn:  Øresundsvej  4

Husnr.:  4

Postnr. :  2300

By:  København S

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  50000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Solo Juntos af Lucio Baglivo (ES)  Dans /  akrobat ik 
Chit  Chat  af Maas Theater  (NL)  Teater  / dans 
Loo af Ponten Pie ( Es)  Poet isk t eater  
Öer af I ngOlterm an Dance (Se)  Scenisk installat ionsteater  og dans 
Dans l´ Atelier  af TOF Theat re (BE)  Dukketeater  
Ganzenfanfare af Picar Product ions (NL)  Teaterparade m ed levende gæs 
Girafes af Xir r iqueteula Teat re (ES)  Gadeteater  
Papirus af Xirr iqueteula Teat re (ES)  Klovne Teater 
Laika af Xirr iqueteula Theat re (ES)  Teater /  dukker 
Wanted Rabbit  af At ta Fest ival og Hakan Silahsizoglu Dukketeater  
 
Pinnochio af Pat rasket  (DK)  Visuel m usisk dukketeater  
Nat  af Myka (DK)  Teater  og installat ion 
Him m el af Teater Minsk (DK)  Danseteater  
Cirkus I nhabitus af De Røde Heste (DK)  Anim at ion og dukketeater  
Bænk af Teater Kim ono (DK)  Ny cirkus 
Planck af Tin Tan Com pany (DK)  Ny cirkus 
Mørkest i og solskinsdryp af Teater  Blik  (DK)  Teater ,  billedkunst  og m usik 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

En internat ional børneteater  fest ival:  
Spr ingFest ival er  en internat ional teater-  og m usik og kulturfest ival for børn, unge og borgere 
m ed 360°  udsyn, indsigt  og ikke m indst  fordybelse. Hovedstadens børne-  og ungefest ival.  
Hj em sted for  det  bedste nat ionale og internat ionale t eater  -  en at t rakt iv  og t idssvarende 
arena for  kreat iv og kulturel udfoldelse – indendørs og udendørs.  
Spr ingFest ivalens credo er  kvalit et ,  or iginalit et  – nærvær, sam vær og fællesskab.  
Spr ing er hele verden på Am ager, i et  barns øjenhøjde, i en hel uge. Den er et  f lagskib, der 
br inger det  internat ionale børneteater-  og kultur liv  t il København og således udvider børn og 
børnefam iliers kreat ive hor isont .   
Fest ivalen skaber et  fantast isk inspirerende rum  i byen, der åbner op for nye form er for  byliv. 
København er en by for m ennesker, den er levende og vibrerende og her er der m asser af plads 
t il kultur .  Det te kan ske m ellem  husene på Am ager Kulturpunkt .  Spr ing er en lokal fest ival m ed 
nordisk, europæisk og global forankr ing.  
 
Det  er  teater,  kunst ,  m usik, workshops, akt iv iteter ,  udst illinger, netværk, sem inar, udendørs 
skulptur  udst illinger,  optog og m eget  m ere. Spr ingfest ival 2019 vil m edvirke t il at  udvide Køb

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Den digitale Spr ingfest ival og form idling:  
Overskr ift en for  Spr ingfest ival 2019 er  t ilgængelighed. Det  v il sige, at  v i i al vores 
kommunikat ion møder publikum dér, hvor de er – både det  lokale og globale publikum . Vi 
udarbejder en st rategi for  det te m ed m ålsætning om  at  ram m e alle relevante m ålgrupper. 
Vores hjem m eside v il t il form ålet  forefindes både på engelsk og dansk, da v i ved, hvor  v igt igt  
det  er  at  fest ivalen er  t ilgængelig for  et  internat ionalt  publikum . I  den forbindelse v il v i 
desuden bruge diverse plat form e og benyt te eksterne digitale kanaler som :  kk.dk, int .kk.dk, 
AOK Facebook, I nstagram , Twit ter  etc.  
Der er fokus på borgerservice, ’Brug byen’,  lokal form idling, involver ing, nyheder, branding, 
inform at ion og dialog. Den direkte dialog m ed vores publikum  vil foregå via Facebook og 
I nstagram . Derudover vil en ungdom sredakt ion og Kulturcrew fra en Københavnske skoler lave 
reportager, features og skr ive anm eldelser,  når fest ivalen kører.  Op t il og under selve 
fest ivalen udsender v i desuden nyhedsbreve. 
 
I  forbindelse m ed I nstagram  vil v i opfordre publikum  og vores fr iv illige t il at  dele deres 
oplevelser  v ia hashtags. Vores m ål er  at  opnå en sam let  og sprudlende v isuel opl

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

ZeBU

Mom sregist reret :  Ja

Delvis m om sregist reret / ikke Nej

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  



m om sregist reret :  

Hjem m eside:  www.spr ingfest ival.nu

 


